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CYCLING - MARIJA BISTRICA TO
GORNJA STUBICA - ZABOK,
CHORWACJA ŚRODKOWA
Po spotkaniu i przyjęciu dostosujemy rowery do Twoich
potrzeb. Zapoznamy Cię z zasadami bezpieczeństwa i
poinformujemy o zawartości programu. Odwiedzimy i
zobaczymy etno wieś „Sinković”, restaurację „Lojzekova
Hiža”, pomnik buntu chłopskiego, zamek Golubovec, miejsce
narodzin Matiji Gupcy, 450-letnią „Gupčevą lipę”, pomnik
Rudolfa Pereszyn. Dystans 40 km (asfalt) z całkowitym
przewyższeniem z 680 m. Możemy Ci pomóc, jeśli chcesz
wypożyczyć rower (MTB lub E-bike). Cena obejmuje
korzystanie z kasku rowerowego oraz plecaka z butelką wody i
batonem energetycznym. Goście muszą mieć co najmniej 16
lat, a maksymalna liczba gości to 10.

Cena

Cycling-On a bike from Marija Bistrica to Gornja Stubica Marija Bistrica,
Croatia

Cycling - Marija Bistrica to
Gornja Stubica
Hotel "Kaj", Zagrebačka 42 -
parking
49246 Zabok
Chorwacja

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Harmonogr
am

TERMINY WYCIECZEK / TURE /
AKTYWNOśCI
every day

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU
Marija Bistrica. Hotel "KAJ".
parking 8:30am

MIEJSCE I CZAS PRZYBYCIA
Marija Bistrica. Hotel "KAJ".
parking 2:30pm
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Informacja
KRóTKI OPIS:
Nazwa: Cycling - Marija Bistrica to Gornja Stubica
Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji:: 6 do 10 godzin
Produkt najlepiej opisuje termin: Outdoor i przygoda
Produkt obejmuje: uprawiać sport, odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, wycieczka z
przewodnikiem
Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Po spotkaniu i przyjęciu dostosujemy rowery do
Twoich potrzeb. Zapoznamy Cię z zasadami bezpieczeństwa i poinformujemy o zawartości programu.
Odwiedzimy i zobaczymy etno wieś „Sinković”, restaurację „Lojzekova Hiža”, pomnik buntu chłopskiego,
zamek Golubovec, miejsce narodzin Matiji Gupcy, 450-letnią „Gupčevą lipę”, pomnik Rudolfa Pereszyn.
Dystans 40 km (asfalt) z całkowitym przewyższeniem z 680 m. Możemy Ci pomóc, jeśli chcesz wypożyczyć
rower (MTB lub E-bike). Cena obejmuje korzystanie z kasku rowerowego oraz plecaka z butelką wody i
batonem energetycznym. Goście muszą mieć co najmniej 16 lat, a maksymalna liczba gości to 10.

OPIS:
Jazdę rozpoczniemy łagodnym podejściem do Hum Bistrički i Gusakovec, gdzie zobaczymy etniczną wioskę
„Sinković”. Zobaczymy tradycyjne stare domy i stare narzędzia rolnicze. Dotrzemy do restauracji „Dom
Lojzka”, która mieści się w typowym lokalnym tradycyjnym domu na skraju lasu. Po odpoczynku
kontynuujemy jazdę na wzgórze „Samci”, gdzie odwiedzimy Pomnik Powstania Chłopskiego. Opowiemy tam
historię buntu chłopskiego z XVI wieku i jego przywódcy Matiji Gubeca. Odwiedzimy zamek „Golubovec” i
opowiemy historię jego właściciela Maksimilijana Vrhovaca, biskupa z XVIII wieku. Odwiedzimy miejsce
urodzenia Matiji Gubec. Zejdziemy do kościoła w Gornja Stubica, gdzie rośnie 450-letnia lipa Gupča. Znajduje
się tu tradycyjny dom z XIX wieku oraz mała restauracja z lokalnymi potrawami. W centrum Gornji Stubicy
przyjrzymy się MIG 21, pomnikowi chorwackiego pilota Rudolfa Perešina, bohatera wojny domowej z lat
1991-95. Potem następuje długie podejście przez wieś Sveti Matej do Laz Bistrički, najwyższego punktu
naszej trasy. Powrócimy do Mariji Bistricy, zjazd o długości 7 kilometrów.

PLAN WYCIECZKI:
Łatwe wejście na Hum Bistrički i Gusakovec - wieś etno "Sinković" - restauracja "Dom Lojzka" - po
odpoczynku kontynuujemy jazdę na wzgórze "Samci" - wizyta pod Pomnikiem Powstania Chłopskiego -
zamek "Golubovec" - miejsce narodzin Matija Gupca – kościół w Gornja Stubica – centrum Gornji Stubicy i
obejrzenie pomnika chorwackiego pilota Rudolfa Perešina – długi podjazd przez wieś Sveti Matej do Laz
Bistrica, najwyższy punkt trasy – 7-kilometrowy zjazd do Marija Bistrica.

CO ZEBRAć / JAK SIę UBRAć:
Program wymaga odpowiedniego obuwia i odzieży sportowej.


